UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /TB-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng  9  năm 2024

THÔNG BÁO
Công khai danh sách bình chọn “Nhà giáo tiêu biểu” năm 2024

Căn cứ Quyết định số 2040/QĐ-BGDĐT ngày 31/7/2024 của Bộ Giáo dục và
Đào tạo về việc ban hành Quy chế xét chọn “Nhà giáo tiêu biểu”; Công văn số
3526/SGDĐT-VP ngày 20/8/2024 của Sở GDĐT về việc triển khai, thực hiện Quyết
định số 2040/QĐ-BGDĐT ngày 31/7/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Nhằm tôn vinh những nhà giáo xứng đáng, có nhiều thành tích, công lao đóng
góp cho sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo. Ngày 09/9/2024, Hội đồng thi đua khen
thưởng ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Nai đã họp, bình xét đối với 20 hồ sơ đề
cử của các đơn vị gửi về. Kết quả có 04 Nhà giáo đại diện cho các cấp học: mầm non,
tiểu học, trung học cơ sở và trung học phổ thông được xét, đề nghị Bộ Giáo dục và
Đào tạo tôn vinh “Nhà giáo tiêu biểu” của năm 2024.

Để việc bình chọn được khách quan, đúng quy định, Sở GDĐT công khai danh
sách “Nhà giáo tiêu biểu” năm 2024, cụ thể:

 TT Ông/bà Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

1 Bà Nguyễn Ngọc
Thủy

Giáo viên, Trường Mẫu Giáo Thanh An, thành phố
Long Khánh

2 Bà Lê Thị Thương Giáo viên, Trường Tiểu học Lý Tự Trọng, thành phố
Long Khánh

3 Bà Phan Thị Đỗ
Uyên

Giáo viên, Trường Trung học cơ sở Nguyễn Bỉnh
Khiêm, thành phố Biên Hòa

4 Bà Phạm Thị Thêu Giáo viên, Trường Trung học phổ thông Phước
Thiền

Thời gian lấy ý kiến: Từ ngày 09/9/2024 đến ngày 17/9/2024.
Các ý kiến của tập thể, cá nhân (nếu có) đối với các nhà giáo được bình chọn

“Nhà giáo tiêu biểu” của năm 2024 đề nghị gửi văn bản về Sở Giáo dục và Đào tạo
(qua Văn phòng Sở) theo địa chỉ: số 02, Nguyễn Văn Trị, phường Quyết Thắng, Biên
Hòa, Đồng Nai trước ngày 19/9/2024.

Trân trọng/.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Sở (báo cáo)
- Các phòng thuộc Sở (để biết);
- Cổng thông tin điện tử Sở GDĐT;
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Huy Khánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T13:52:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Thị Bích Uyên<bichuyen.vp@dongnai.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-09-09T14:19:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Đỗ Huy Khánh<huykhanh.pgd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T14:41:52+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sodongnai@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T14:41:53+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sodongnai@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T14:42:16+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sodongnai@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!